## מועצת העיר השש עשרה - שלא מן המניין מס' 46

שהתקיימה בתאריך 6/11/2011, ט' בחשון תשע"ב

משתתפים :

מוטי ששון - ראש העיר
- מ"מ ראש העיר וחבר מועצה
סברלו חיים - סגן ראה"ע וחבר מועצה
זוהר נוימרק - סגן ראה"ע וחבר מועצה
סיטון עזרא - סגן ראה"ע וחבר מועצה
יעקב בבלי - חבר מועצה
בית דגן משה - חבר מועצה
נדלר יוסף - חבר מועצה
כהן רועי - חבר מועצה
רון יצחק - חבר מועצה
חרש יעקב - חבר מועצה
עדן רבקה - חברת מועצה
יוסים סטניסלב - חבר מועצה
יואל ישורון - חבר מועצה
לוי אילן - חבר מועצה
מועלם משה - חבר מועצה
פנחסוב לב - חבר מועצה